
Rua Raimundo Coimbra Filho, nº 131 , Senador Paulo Guerra – Santa Maria da Boa Vista/ PE – 
CEP 56380 - 000 

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

 

 

 

DECRETO N.º 052, DE 01 DE JULHO DE 2024. 

Dispõe sobre a 6ª Convocação de classificados no 

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 003/2024, 

do Município de Santa Maria da Boa Vista/PE, e dá 

outras providências. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA BOA VISTA, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal e a 

Lei Orgânica do Município, 

 
CONSIDERANDO a homologação do resultado da classificação final do Processo 

Seletivo Simplificado, Edital nº 003/2024 e demais editais de retificação, do Município de 

Santa Maria da Boa Vista/PE, nos termos do Decreto Municipal nº 035/2024 e Decreto 

Municipal nº 047/2024. 

 

          D E C R E T A: 

 
Art. 1º. Ficam convocados os(as) selecionados(as) do Processo Seletivo 

Simplificado, Edital nº 003/2024 e demais editais de retificação, relacionados no Anexo 

Único deste Decreto, para que, no prazo de três dias (terça-feira - 02/07/2024 - à 

quinta-feira - 04/07/2024), apresentem, a partir das 08h às 16h, no Setor de Recursos 

Humanos da Secretaria de Administração, situada à Rua Doutor Souza Filho, S/N, Centro, 

Santa Maria da Boa Vista/PE, original e cópia, dos seguintes documentos: 

 
I - carteira de identidade, ou do documento único equivalente, de valor legal; 

II - cadastro de Pessoa Física - CPF; 

III - título de eleitor com comprovante de quitação eleitoral; 

IV - comprovante de regularidade de situação militar, sendo sexo masculino; 

V - inscrição no PIS/PASEP, Cadastro Nacional de Informações Sociais (CNIS); 

VI - certidão de nascimento ou casamento; 

VII - comprovante de residência atualizado; 

VIII - comprovante de conta corrente bancária; 

IX - 2 (duas) fotografias 3x4, recentes; 

X - certidões Federal e Estadual de Antecedentes Criminais. 

XI - atestar através de declaração a disponibilidade de horário para cumprimento 

da carga horária exigida, de acordo coma necessidade das áreas de atividades 

existentes; 



Rua Raimundo Coimbra Filho, nº 131 , Senador Paulo Guerra – Santa Maria da Boa Vista/ PE – 
CEP 56380 - 000 

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

 

 

XII – Comprovante dos requisitos de formação, conforme modalidade pretendida, 

através de diploma/certificado de conclusão de curso, comprovante de graduação/ 

escolaridade exigida e demais documentos comprobatórios de formação específica, 

e comprovação de registro no respectivo conselho profissional, quando exigido. 

XIII - laudo que ateste a deficiência e a compatibilidade para exercício do cargo, 

para os candidatos com deficiência. 

 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua expedição, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA BOA 

VISTA/PE, em 01 de julho de 2024. 
 
 

 

 
GEORGE RODRIGUES DUARTE 

Prefeito do Município 
 



PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

Nível Superior: 

 

CARGO INSC NOME 
DATA 
NASC. 

POSIÇÃO 

NS-Nutricionista-
ACCR 

207803 ISABEL FEITOSA DOS SANTOS 
 
10/01/2000 

4º 

NS-Professor língua 
portuguesa -40h-
ACCR 

208681 RONIS DA SILVA ARAUJO 
 
31/07/1977 

2º 

NS-Médico 
Plantonista-ACCR 

208645 
DEBORAH REGINA CAVALCANTE DA 
SILVA 

 
21/04/1988 

10º 

NS-Médico 
Plantonista-ACCR 

209616 
ANA ISABELA DE SIQUEIRA PARENTE 
VIEIRA 

 
12/08/1999 

11º 

NS-Fisioterapeuta-
ACCR 

208696 
WELLINGTON GABRIEL GOMES DE 
LIMA 

 
24/07/2001 

4º 

 

Nível Fundamental e Médio: 

  

CARGO INSC NOME 
DATA 
NASC 

POSIÇÃO 

NM-Entrevistador-
ACCR 

207423 GABRIELA DAIANE DOS SANTOS SILVA 19/04/1996 4º 

NF-Motorista 
categoria B-ACCR 

207995 
ALICIA PACHECO PEREIRA 
MARANDUBA 

25/03/2003 18º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209636 
VINICIA LUANA RODRIGUES DE LIMA 
SILVA 

10/08/1996 140º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208206 IRLANE MARIA DE SOUZA DANTAS 07/11/1996 141º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208319 DANYELLE DA SILVA ARAUJO 26/07/1997 142º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208092 MAYRA MIRELLE DOS SANTOS 30/07/1997 143º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207495 JAKELINE GOMES DOS SANTOS 23/08/1997 144º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207483 MARIZETE IZABEL DE SOUZA 01/02/1998 145º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209155 CYNTHIA ANNYELA DOS SANTOS 08/06/1998 146º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208346 MARIA DE FATIMA SOLONE SOARES 24/11/1999 147º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208019 ATLAS DANIELA DUQUE DE CALDAS 30/12/2000 148º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207522 CAMILA MENEZES VASCONCELOS 17/08/2001 149º 

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/


PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209498 ALESSANDRA REZENDE DOS SANTOS 05/10/2001 150º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207908 ANA FLAVIA DA SILVA GOMES 27/11/2001 151º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208352 IASMIN MEDRADO SANTANA 27/12/2001 152º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207856 EMILLY KAYLANE ARAUJO BRANDAO 29/06/2002 153º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208110 JULIA GABRIELLY DE SOUZA SANTOS 18/11/2002 154º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207683 LARA MARTINS RODRIGUES DA SILVA 03/02/2003 155º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209218 
KEVILLYN GISELLY GOMES DE SA 
MENEZES 

02/05/2003 156º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207978 JOSIMAR SILVESTRE SANTOS 02/05/2003 157º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209459 MARIA ERICA DOS SANTOS 09/11/2003 158º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208181 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 29/11/2003 159º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208384 ALINE GABRIELE FERREIRA DE MELO 21/03/2004 160º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208241 
LUSSANDRA BARROS MEDRADO 
SANTOS 

06/07/2004 161º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208299 TAYNA DIAS PEREIRA LIMA GOMES 26/01/2005 162º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208470 GIZELLI JERICO DA CRUZ LEITE 26/03/2005 163º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208272 
BRAULINA TAYNA ALCANTARA 
OLIVEIRA 

10/08/2005 164º 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208318 MARIA CECILIA SOLONE SOARES 14/06/2006 165º 

NF-Auxiliar de 
serviços gerais-
ACCR 

208509 
MARIA APARECIDA DA CONCEICAO 
PEREIRA 

14/04/1999 91º 

NF-Auxiliar de 
serviços gerais-
ACCR 

208197 MIRIELE FERREIRA DOS SANTOS 18/06/1999 92º 

NF-Auxiliar de 
serviços gerais-
ACCR 

208456 KELY REJANE DE LIMA CRUZ 16/01/2003 93º 

NF-Auxiliar de 
serviços gerais-
ACCR 

208954 ALAIDE DA SILVA 04/09/1975 94º 

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/


PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

NF-Auxiliar de 
serviços gerais-
ACCR 

207549 
MARIA APARECIDA PEREIRA DE 
SOUZA 

12/10/1973 95º 

NF-Auxiliar de 
serviços gerais-
ACCR 

207485 SILVANEIDE MARIA DOS SANTOS 08/01/1991 96º 

NF-Auxiliar de 
serviços gerais-
ACCR 

207494 SAMUEL VICTOR GENOVEZ SANTOS 13/01/1998 97º 

NF-Auxiliar de 
serviços gerais-
ACCR 

208985 CEZALINA MARTINS DE SOUZA 20/04/1964 98º 

NF-Auxiliar de 
serviços gerais-
ACCR 

207623 JOSE ARLENIO SOUZA DE CARVALHO 05/11/1975 99º 

NF-Auxiliar de 
serviços gerais-
ACCR 

209563 JOSEFA CESARIA COELHO 10/01/1983 100º 

 

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/

		2024-07-01T18:37:02-0300
	GEORGE RODRIGUES DUARTE:59894601472




